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I N F O R M A C J A  P R A S O W A 

Jula i ColliCare rozszerzają strategiczne partnerstwo w Polsce 
Gdynia, luty 2026 
 

ColliCare Logistics rozszerzyło współpracę z firmą Jula, obsługując wszystkie transporty między Szwecją 
a całą siecią sklepów Jula w Polsce. Umowa wzmacnia rolę ColliCare jako długoterminowego partnera 
logistycznego wspierającego rozwój sieci Jula w Europie. 
 

 
 
ColliCare zapewnia kompleksową obsługę dostaw z centralnego magazynu Jula w Skara, w Szwecji, do 
wszystkich sklepów sieci Jula w Polsce. Kluczową rolę w tym projekcie odgrywa transport drogowy, a 
równolegle analizowane są rozwiązania intermodalne oparte na ruchu samych naczep oraz potencjalnych 
połączeniach kolejowych, co wpisuje się w strategię zrównoważonego rozwoju logistyki obu firm. Umowa 
obejmuje również transport towarów produkowanych w Polsce i kierowanych do magazynu Jula w Skara. 
 

 „Rozwinięta sieć logistyczna ColliCare, obejmująca wiele rynków, to dla nas istotna 
przewaga w budowaniu efektywnych przepływów towarów. Jula z dużym uznaniem 
obserwuje rozwój współpracy. ColliCare to partner zorientowany na rozwiązania, który 
spełnia nasze wysokie wymagania dotyczące stabilnego, skalowalnego i 
zrównoważonego łańcucha dostaw w Polsce.” – Pietro Montebovi, Logistics & 
Infrastructure Manager, Jula. 

 

Stabilny i przewidywalny system dostaw do sklepów w całej Polsce 
 
ColliCare obsługuje w Polsce około 3000 ładunków całopojazdowych rocznie, co oznacza średnio 12 
wyjazdów dziennie. Załadunki odbywają się w nocy, co umożliwia realizowanie dostaw z samego rana – 
zazwyczaj około godziny 06:00, czyli jeszcze przed otwarciem sklepów. 
 
Każdy transport jest dedykowany do konkretnego sklepu i obejmuje pełne zamówienie przeznaczone dla 
danej lokalizacji. W zależności od wielkości sklepu i zapotrzebowania, dostawy realizowane są od dwóch do 
czterech razy w tygodniu, zapewniając przewidywalne uzupełnianie zapasów i wysoką punktualność.  
 

„Rozszerzenie naszej współpracy to wyraźny dowód na silne relacje oparte na zaufaniu pomiędzy 
Jula a naszymi zespołami w Polsce i Szwecji. Konsekwentnie wspieramy rozwój Jula w zakresie 
logistyki i codziennych dostaw. Równolegle pracujemy nad jeszcze bardziej efektywnymi oraz 
zrównoważonymi rozwiązaniami logistycznymi.” – Knut Sollund, CEO, ColliCare Logistics Group. 
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Standardy jakości wspierane innowacjami i myśleniem o przyszłości 
 
Na obecnym etapie ColliCare koncentruje się na utrzymaniu wysokiej, stałej jakości w zakresie załadunków, 
czasów realizacji i punktualności dostaw. W perspektywie długoterminowej obie firmy deklarują wspólną 
ambicję rozwoju intermodalnych i przyjaznych środowisku rozwiązań transportowych. 
 
Analizowane są m.in. połączenia kolejowe, trasy promowe oraz możliwości wykorzystania synergii z innymi 
stałymi trasami w Skandynawii, krajach bałtyckich, czy Wielkiej Brytanii, które obsługuje ColliCare Logistics. 
 

„Wieloletnia współpraca z firmą Jula okazała się bardzo wartościowa. Zbudowaliśmy partnerstwo, 
które wykracza poza klasyczną relację dostawcy usług i klienta, generując realne korzyści dla obu 
stron.” – Per Bengtsson, Sales Manager Sweden, ColliCare Logistics. 

 
Kluczowe huby logistyczne 

 

• Centralny magazyn w Skara 

• Terminal kolejowy i port w Göteborgu 

• Szwedzkie porty promowe: Trelleborg, Malmö, Ystad, Karlskrona 

• Polskie porty promowe: Świnoujście, Gdynia 
 
 
O ColliCare Logistics: 
ColliCare Logistics to norweska firma logistyczna, założona w 2007 roku. Jest największą prywatną firmą w 
swojej branży w Norwegii. Posiada swoje oddziały w Szwecji, Danii, Finlandii, Holandii, na Łotwie, Litwie, 
we Włoszech, Turcji, Indiach i Chinach. Od 2022 obecna również w Polsce, oferując transport drogowy, 
morski, kolejowy, lotniczy oraz odprawy celne. Grupa ColliCare zatrudnia łącznie ponad 800 pracowników 
i koncentruje się na inteligentnych rozwiązaniach logistycznych oraz rozwoju zrównoważonej logistyki. 
 
Więcej na stronie: https://www.collicare.pl/ oraz https://www.collicare.com/  

 
O firmie Jula 
Jula to szwedzka, rodzinna sieć handlowa posiadająca sklepy w Szwecji, Norwegii, Finlandii i Polsce. Oferuje 
ponad 15 000 produktów zarówno klientom indywidualnym, jak i profesjonalistom. 
 

 

 

Dodatkowe materiały prasowe do pobrania:  
LINK DO POBRANIA 
W przypadku jakichkolwiek problemów lub pytań, prosimy o kontakt. 

 
 
 

Kontakt dla mediów: 
Szymon Wróbel 
Marketing Coordinator Poland 
tel: +48 883 064 357 
szymon.wrobel@collicare.pl 

Camilla Skjervold 

Chief Marketing Officer 
camilla.skjervold@collicare.no  
tel: +47 45022947 

ColliCare Logistics Sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Pułaskiego 6 
81-368 Gdynia 
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